[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от 23 марта  2017 года  № 53
О внесении  изменений в  постановление  Главы муниципального образования Краснополянского сельского поселения от  10.02.2017 г.  № 23 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Краснополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ и протестом  прокурора Байкаловского района  от 15.03.2017 №01-13-17

ПОСТАНОВИЛ:
1. Изложить сроки исполнения муниципальной функции пункта  3.2. в следующей редакции:
Администрация муниципального образования Краснополянское сельское поселение в течение тридцати дней со дня поступления обращения осуществляет подготовку градостроительного плана земельного участка и утверждает его.
Предоставляет заявителю градостроительный план земельного участка без взимания платы.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы по вопросам ЖКХ и местному хозяйству Снигирева А.Н.
Глава Краснополянского сельского поселения __________________Л.А. Федотова